P. Hieremi-
as Monaste-
rium extu-
xit.

Tempore huius Patriarchae venit ArchiEpi-
scopus Achridarum, olim primae Iustinianae, no-
mine Prochorus, huc Constantinopolim: cumq
in Senatum accessisset, protulit diplomata au-
rei sigilli imperatoria: quibus affirmabatur, et
declarabatur: ad ArchiEpiscopatum eius per-
tinere Berrhocam: qui est Episcopatus Metro-
poleos Thessalonicae.

Prochorus
Achriden-
sis Berrhoe-
am sibi ven-
dicans, au-
get Chara-
zium.

0 4 Acta

E. C. A. της Κ. Τ. Π.
IOANNINA 2008